NILAKAN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 1514 1401 1476 1375 2144 €
Palkkiotuotot, netto 340 465 435 551 1018 t€
Hallintokulut 1134 1099 1129 1275 2867 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 354 -17 131 100 186 t€
Liikevoitto 270 771 1866 1661 700 t€
Kulujen suhde tuottoihin 71% 66 % 43 % 47 % 80 %
Tase 86 764 91 651 94 431 97 894 171054 t€
Talletukset 72 561 76 528 75 398 76 210 140074 t€
Luotot 74525 77 949 76 604 82 527 132432 t€
Oma paadoma 11 098 11 692 15 445 17 557 25343 t€
Josta osuuspagoma 1398 1376 4 558 5488 5729 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,61 % 0,59 % 0,46 % 0,61 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 9,89 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 47,6 % 56,0 % 28,1 %
Vakavaraisuussuhde** 25,7 % 252 % 47,6 % 56,0 % 28,1 %
Asiakkaat 6 470 6 509 6 591 6 752 11196 kpl
Jasenet * 2352 2491 2512 2683 4333  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 44,0 1555 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 17,6 10,7 10,1 55 10 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien
*rkkk Keiteleen Osuuspankki sulautui 31.10.2016 Pielaveden Osuuspankkiin, joka samassa yhteydessa muutti nimensé Nilakan Seudun Osuuspankiksi.
Tunnusluvut v.2012-2015 ovat Pielaveden Op:n tunnuslukuja. Muut tunnusluvut siséltavat Pielaveden Op:n ja Keiteleen Op:n yhteenlasketut luvut.
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PRO FORMA *

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 2 509 058,05 1593 490,68
Korkokulut 364 808,37 218 883,51
KORKOKATE 2144 249,68 1374 607,17
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 657 303,58 864 407,33
Muista yrityksista 657 303,58 864 407,33
Palkkiotuotot 1153 522,95 638 170,53
Palkkiokulut 135 451,51 86 679,97
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 968,90 110 592,95
Arvopaperikaupan nettotuotot 108 934,90
Valuuttatoiminnan nettotuotot 968,90 1 658,05
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 139 898,80 372 289,82
Sijoituskiinteistojen nettotuotot -6 318,65 14 943,52
Liiketoiminnan muut tuotot 387 116,67 9931,24
Hallintokulut 2 866 974,89 1275 490,28
Henkildstokulut 1378 524,35 690 528,62
Palkat ja palkkiot 1158 369,21 587 456,63
Henkildsivukulut 220 155,14 103 071,99
Elakekulut 160 660,67 76 944,24

Muut henkil@sivukulut 59 494,47 26 127,75

Muut hallintokulut 1 488 450,54 584 961,66
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 108 716,22 27 852,01
Liiketoiminnan muut kulut 480 205,62 234 079,04
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 185 828,63 100 096,47
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 699 565,06 1660 744,79
Tilinp&aatdssiirrot -63 478,86 336 705,70
Tuloverot 87 713,50 92 525,37
Tilikauden verot 22 692,66 77 945,15
Aikaisempien tilikausien verot 71 221,00 0,00
Laskennallinen vero -6 200,16 14 580,22
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 675 330,42 1231 513,72
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 675 330,42 1231 513,72

* 31.12.2016 luvut siséltavat Pielaveden Op:n luvut ajalta 1.1.2016 - 31.12.2016 seka

fuusioituneen Keiteleen Op:n luvut ajalta 1.1.2016 - 31.10.2016.
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OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 909 970,21 207 342,81

Saamiset luottolaitoksilta 9 466 473,07 2133 870,38
Vaadittaessa maksettavat 4 757 386,16 89,05
Muut 4709 086,91 2133 781,33

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilté 132 431 608,85 82 526 594,68
Muut 132 431 608,85 82 526 594,68

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet
Muut Kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyédykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

25568 032,62
126 855,32
1997 507,26
1 006 650,05
768 720,49
222 136,72
132 308,81
345 452,82
75 968,21

11 959 237,27
108 564,34
678 968,59
243 561,92
309 265,44
126 141,23
117 447,54
132 793,02

28 711,32

VASTAAVAA YHTEENSA

171054 177,17

97 893 529,95

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvéan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

650,00

650,00

650,00

140 159 533,50
140 073 637,10
121 024 165,67
19 049 471,43
85 896,40

85 896,40

19 051,96

273 142,63
262 222,63

10 920,00
1033 411,53
0,00

141 485 789,62
4 225 320,22

4 225 320,22

5728 800,03
695 000,03
0,00

5033 800,00
1722 304,74
1533 223,52
189 081,22

8 624 483,44
8 624 483,44
8 592 148,70
675 330,42
25 343 067,33

633 206,92
633 206,92
633 206,92

76 339 570,83
76 209 561,80
68 528 649,79
7 680 912,01
130 009,03
130 009,03
31 673,10

130 273,24
118 335,24
11 938,00
727 143,38
0,00

77 861 867,47
2474 283,31
2474 283,31

5488 210,03
416 600,03
71 610,00
5000 000,00
949 059,09
947 198,58
1 860,51
2459 328,17
2459 328,17
7 429 268,16
1231513,72
17 557 379,17

VASTATTAVAA YHTEENSA

171054 177,17

97 893 529,95

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 592 329,19 241 120,44
Takaukset ja pantit 592 329,19 241 120,44
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 4 265 032,30 3361 442,69
Muut 4 265 032,30 3361 442,69
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 4 857 361,49 3602 563,13




